
Technický list

TextFlow 12

Utěrky WypAll® X90 Velká role, Typ: W

Údaje o objednávce

Artikové číslo 089290 W

GTIN 36000128895

Třída artiklu 08T

Popis

Provedení:
Sortiment WypAll® X90 byla vyvinut speciálně pro výrobní procesy, kde jsou kritickými
požadavky odolnost, nízká tvorba žmolků a vysoká absorpce kapalin. WypAll® X90 uvolňuje
90 % absorbovaných rozpouštědel a může snížit odpad z výrobku až o 35 %. To vám pomůže
řídit výdaje a plýtvání. Vhodné pro nejnáročnější aplikace ve vašem zařízení, kde potřebujete
odolnost, nízkou tvorbu žmolků a vysokou absorpci kapalin. Jako lídr na trhu v oblasti stírání s
rozpouštědly vám chceme pomoci zvýšit produktivitu a efektivitu – a zároveň snížit množství
odpadu tím, že vám poskytneme čisté a opakovaně použitelné utěrky, na které se můžete vždy
spolehnout. Pokročilá technologie Hydroknit™ zajišťuje, že každá utěrka je pevná, odolná, vysoce
absorpční a rovněž odolná proti rozpouštědlům. Ideální pro použití v průmyslové výrobě.

Technický popis

Barva modrá

Označení výrobce Utěrky X90

Hmotnost 4 kg

Vhodnost pro čištění ano

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.11.2023 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

⌀ pouzder 6 cm

Útržky 450

Vrstvy 2

Šířka 300 mm

Délka 320 mm

Vhodné pro držák / dávkovač 089265, 089266, 089267

Druh produktu Papírové utěrky

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.11.2023 21:10 2/2


